
Černovicko se baví 12. 8. 2017 
Orientační časový rozpis akce (změna programu vyhrazena) 

 

 

 

 

 

 

 

 
Program na černovickém tržišti: 
 

14.00 - zahájení slavnosti starostou města   

14.10 - 1. část koncertu Černovické dechovky  + křest nového CD  

14.45 - Mažoretky Leontýnky Pacov  

15.00 -  Kejklíř Zdeněk Vlček  – představení pro děti i dospělé  

15.30 - Ukázky práce psovodů Policie ČR   

15.45 - Krav Maga KAPAP - reálná sebeobrana, která opravdu funguje  

16.00 - Exhibice sportovního dřevorubectví EUROJACK  

16.45 - Ukázka latinskoamerických tanců V. Piskulka a K. Dvořáková 

16.55 - 2. část koncertu Černovické dechovky  

17.15 - Středověké lidové tance z období gotiky - Růže z Hradce 

 - Šermířská společnost Aesculus Černovice     

17.30  - Kejklíř Zdeněk Vlček  

17.55 - Orientální tanec - Vanesa Kubů - tanečnice Vysočiny 2016     

                   a držitelka ceny Hvězda orientu 

18.00 - SDH Černovice - ukázka hašení hořícího oleje  

18.10 - Ukázka psích dovedností - Hanka Dlouhá a Jayro  

18.20 - Středověké lidové tance z období renesance - Růže z Hradce 

18.30 - Císařský regiment - „mušketýři“  

18.40 - 3. část koncertu Černovické dechovky  
   

 



Průběžně na tržišti: 
 

- rozmanitá nabídka ze sortimentu zboží a výrobků ve stáncích trhovců  

- ukázky řemesel, výstava zbraní a zbrojí  – šermířská společnost 

Aesculus Černovice, Císařský regiment, dobová kuchyně, střelba z kuše 

- dílničky pro děti a malování na obličej ve stánku Pionýrské skupiny 

Svidník, Chovatelský kroužek, hry a soutěže pro děti  

- soutěže a hry s míčem – TJ Sokol Černovice – oddíl fotbalu  

- prezentace reálné sebeobrany, která opravdu funguje – KravMaga-KAPAP.cz 

- stánek černovického ČSŽ, cmunda, občerstvení u hasičů 

- ukázky vybavení a techniky Policie ČR (14.00 – 17.00 hod.) 

- stan BESIP – úkoly s dopravní tématikou, opilecké brýle  

- horolezecká stěna nejen pro děti – lezeto.cz Písek, skákací hrad 

- fotostánek - Mike Robinson, mobilní planetárium  

- Stan Všeobecného lékaře – představení nové ordinace v Černovicích 

  Seznámení se s týmem nové černovické ordinace.   

Zdarma měření tlaku, hladiny cukru a kyslíku v krvi. 

Na místě budou k dispozici registrační formuláře do nové ordinace.  

Průběžně na parkovišti za MěÚ: 

- střelecké soutěže pro děti i dospělé – SSK Černovice 

- expozice černovických hasičů – stará i nová has. technika, džberovka aj.  

- prezentace elektromobilů s případnou možností svezení  
 

Program mimo tržiště: 

(tento program bude probíhat od 15.00 cca do 18.00 hod.) 
 

- prohlídka černovické věže a vyhlídky do černovické krajiny  

- prohlídka barokní výzdoby černovického kostela s poslechem 

varhanní hudby (hrají O. Kršková a H. Svitáková)  

- v prostorách MěÚ - výstava obrazů Václava Pavlase, expozice sklářky   

a sochařky Aleny Matějka a sochaře Larse Widenfalk 

- Galerie budíků – cukrárna (Táborská ulice) 

- putovní výstava „Má vlast cestami proměn“  

- qp bowl u čern. koupaliště – ukázky jízdy a triků na skateboardu, 

prohlídka bowlu s velkou skalkou, občerstvení na čern. koupališti  



 

Večerní program na černovickém tržišti: 
 

20.00 - hudební skupina PUNC 

20.30  - ukázka latisnkoamerických tanců  

  – Vojta Pistulka a Kristýna Dvořáková 

20.45 - pokračování hudební produkce skupiny PUNC 

21.30 - ohňová show - kejklíř Zdeněk Vlček 

21.45 - Vyhlášení vítězů „Soutěže o cenu za nejoriginálnější pokrývku hlavy“ 

22.30 - vystoupení ČSŽ Černovice 

02.00 - předpokládaný závěr akce 

 

Během celého programu budou v  provozu stánky s  občerstvením. 
Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem může dojít ke změnám v programu akce. 

 

Příjemnou zábavu přejí místní spolky, organizace a Kulturní komise města Černovice 

 


